

INFORMACJA DLA OFERENTÓW

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie remontu oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sobolew”

Gmina Sobolew jako Zamawiający w ww. postępowaniu zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które wpłynęły e-mailem w dniu 19 maja 2015 r., 21 maja 2015 r., wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

„Certyfikat ENEC jest dokumentem dublującym wcześniej wprowadzone w Polsce systemy jakości (np. ISO 9000). Uzyskanie i utrzymanie tego certyfikatu jest kosztowne, stąd posiadają go wyłącznie duże korporacje ponadnarodowe, a celem wprowadzenia tego certyfikatu było ograniczenie konkurencji. Natomiast bez korzystania z certyfikujących instytucji ponadnarodowych, można zapewnić wysoką jakość produktu poprzez:

a) ***Wymóg posiadania przez producenta oprav certyfikowanego systemu jakości zgodnego z ISO 9001.***

Czy zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę zapisów przetargowych ?”

Odpowiedź 1:

Zamawiając przychyliła się do prośby oferenta i wyraża zgodę na zmianę zapisu „posiadania przez producenta oprav certyfikowanego systemu jakości zgodnego z ISO 9001”.

Pytanie 2:

„Certyfikat ENEC jest dokumentem dublującym wcześniej wprowadzone w Polsce systemy jakości (np. ISO 9000). Uzyskanie i utrzymanie tego certyfikatu jest kosztowne, stąd posiadają go wyłącznie duże korporacje ponadnarodowe, a celem wprowadzenia tego certyfikatu było ograniczenie konkurencji. Natomiast bez korzystania z certyfikujących instytucji ponadnarodowych, można zapewnić wysoką jakość produktu poprzez:

a) ***Wymóg posiadania przez producenta oprav certyfikowanego systemu jakości zgodnego z ISO 9001.***

Czy zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę zapisów przetargowych ?”

Odpowiedź 2:

Zamawiając przychyliła się do prośby oferenta i wyraża zgodę na zmianę zapisu „posiadania przez producenta oprav certyfikowanego systemu jakości zgodnego z ISO 9001”.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczy warunku wymienionego w SIWZ rozdział X ust. 12 pkt. 13.2 (warunek wymieniony też w rozdziale III.6) 1.b ogłoszenia o przetargu) o treści:

„Celem potwierdzenia, że oprawy oświetlenia ulicznego odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć do składanej oferty:

13.2 Oprawy oświetleniowe proponowane przez Wykonawcę, jedną oprawę dla mocy z przedziału do 100W i jedną oprawę dla mocy z przedziału powyżej 100W.

Treść pytania:

" czy należy tak rozumieć w/w zapis, że oferent dostarczy tylko takie oprawy, które spełniają wymagane warunki stawiane przez Zamawiającego w SIWZ, tzn.: jeśli wszystkie oferowane lampy będą posiadały moc mniejszą niż 100W, to oferent dostarczy do testów tylko jedną oprawę o mocy np. mniejszej niż 100W?"

Odpowiedź 3:

TAK.

Oferent dostarcza tylko takie oprawy, które spełniają wymagane warunki stawiane przez Zamawiającego, tzn. jeśli wszystkie oferowane lampy będą posiadały moc mniejszą niż 100W, to oferent dostarczy do testów tylko jedną oprawę o mocy np. mniejszej niż 100W.

Powyżej odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W O J T
Inz. Andrzej Koszutek

